Доработанный

проект внесен

депутатом ГС РК

Трофимовым С. А.

ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети
Девлет  Шурасынынъ

КЪАРАРЫ

Державної  Ради
Республіки  Крим

Государственного
Совета

Республики  Крым

Об отзыве из Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона

№ 588310-6 "О внесении изменений в Федеральный закон

"Об участии граждан в охране общественного порядка"

В соответствии с пунктом "б" части шестой статьи 112 Регламента

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации,

пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, пунктом 4 части 2

статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК

"О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте Республики

Крым"

Государственный Совет

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Отозвать из Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации проект федерального закона № 588310-6 "О внесении

изменений в Федеральный закон "Об участии граждан в охране

общественного порядка".

2. Признать утратившим силу Постановление Государственного Совета

Республики Крым от 9 июля 2014 года № 2335-6/14 "О законодательной

инициативе Государственного Совета Республики Крым по внесению

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон

"Об участии граждан в охране общественного порядка" (Ведомости

Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 1, ст. 42).

3. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                       В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,